Управление образования

администрации  Кирилловского муниципального округа

П Р И К А З

от  04.06.2025                                                                                                   № 93

Об утверждении списков детей в

дошкольные образовательные

учреждения округа на новый 2025-

2026 учебный год

 На основании Постановления администрации Кирилловского

муниципального округа Вологодской области №1683 от 10.10.2024 «О

порядке учета детей для обучения по образовательным программам

дошкольного образования и порядка комплектования воспитанниками

образовательных организаций Кирилловского муниципального округа,

реализующих программы дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить списки детей в дошкольные образовательные учреждения

Кирилловского муниципального округа на новый 2025-2026 учебный год.

(Приложение 1)

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления образования                                         В.А. Новожилова

Приложение 1

Списки детей в АДОУ КМО ВО «Детский сад №3 «Солнышко»

г.Кириллова» на 2025-2026 учебный год

в группу раннего возраста

№п/п ФИО ребенка Дата рождения ребенка

1 Петухов Тамерлан Евгеньевич 18.03.2024

2 Кузнецов Никита Олегович 29.09.2023

3 Шебунин Михаил Михайлович 03.01.2024

4 Юзвак Ульяна Константиновна 30.01.2024

5 Терёшин Святослав Артёмович 30.03.2024

6 Мокиевская Оливия Алексеевна 29.08.2024

7 Кулаков Савелий Дмитриевич 13.09.2024

8 Ганчурина Софья Никитична 24.09.2024

9 Думин Савелий Константинович 10.09.2024

10 Османова Диана Владиславовна 17.07.2024

11 Соболев Максим Вячеславович 16.07.2024

Списки детей в АДОУ КМО ВО «Детский сад №4 «Зернышко»

г.Кириллова» на 2025-2026 учебный год

в группу младшего возраста

№п/п ФИО ребенка Дата рождения ребенка

1 Романенков Константин Артурович 15.03.2023

2 Жигалова Эмилия Денисовна 04.08.2023

в группы раннего возраста

№п/п ФИО ребенка Дата рождения ребенка

1 Красикова Вера Ивановна 20.03.2024

2 Кузнецова Ева Михайловна 21.06.2024

3 Константинов Александр

Николаевич
10.09.2024

4 Акимов Александр Андреевич 28.11.2023

5 Пантюхин Виталий Ильич 11.12.2023

6 Ефимова Елизавета Александровна 13.03.2024

7 Ручина Таисия Дмитриевна 30.06.2024

8 Черепанов Вячеслав Станиславович 01.12.2023

9 Гасанова Варвара Вячеславовна 28.11.2023

10 Медведев Иван Васильевич 24.05.2024

11 Соколова Елизавета Михайловна 23.07.2024

12 Трошин Лев Евгеньевич 15.06.2024

13 Ларин Даниил Дмитриевич 16.04.2024

14 Воронина Есения Алексеевна 19.07.2024

15 Ходулин Александр Михайлович 03.05.2024

16 Паничева Вера Михайловна 28.05.2024

17 Семенов Никита Максимович 29.02.2024

Списки детей в БДОУ КМО ВО «Детский сад №6 «Аленушка»

г.Кириллова» на 2025-2026 учебный год

в группы раннего возраста

№п/п ФИО ребенка Дата рождения ребенка

1 Жубрилов Виктор Юрьевич 27.06.2024

2 Козин Михаил Николаевич 02.11.2023

3 Красильников Михаил Андреевич 18.02.2024

4 Маслов Денис Алексеевич 20.08.2024

5 Лисов Михаил Алексеевич 26.09.2024

6 Мочалов Леонид Евгеньевич 24.07.2024

7 Порошин Александр Кириллович 11.09.2024

8 Трубников Иван Сергеевич 26.09.2024

9 Вуоринен Александр Евгеньевич 11.02.2024

Списки детей в БДОУ КМО ВО «Талицкий детский сад» на 2025-

2026 учебный год

в группы раннего возраста

№п/п ФИО ребенка Дата рождения ребенка

1 Вишнякова Есения Александровна 08.01.2024

2 Шабаров Константин Антонович 24.06.2024

Списки детей в АОУ КМО «Николоторжская СШ имени Е.Н.

Преображенского » на 2025-2026 учебный год

в группы раннего возраста

№п/п ФИО ребенка Дата рождения ребенка

1 Павлов Денис Дмитриевич 10.07.2023